

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych pn.:

„Zakup taboru i modernizacja infrastruktury społecznej Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Słupskiego Związku Powiatowo – Gminnego”

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 135 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań:

Dotyczy części I i III:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by w samochodach były standardowo montowane typowe videorejstratory? Zwracamy uwagę, że wymóg ich montażu „...aby uniemożliwić dostęp do odtwarzania nagrań, wyjmowania karty pamięci, włączania lub wyłączania go osobom nieupoważnionym ...” jest bardzo problematyczny. Technicznie oznacza to konieczność np. zamknięcia videorejstratora w sejfie, dodatkowej obudowie, itp. Lub inne skomplikowane i bardzo drogie rozwiązanie polegające na montażu osobno kamery z przodu auta i dodatkowo rejestratora mobilnego z funkcją GPS.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyraża zgodę na montaż w pojazdach videorejstratorów, które nie będą zabezpieczone w sposób aby uniemożliwić dostęp do odtwarzania nagrań, wyjmowania karty pamięci, włączania lub wyłączania go osobom nieupoważnionym. Natomiast pozostałe zapisy techniczne nie ulegają zmianom tj.: rejestrator wideo włączany automatycznie po uruchomieniu pojazdu. Rejestrator powinien nagrywać widok pojazdu z przodu w jakości minimum Full HD, 30 klatek na sekundę. Kąt widzenia obiektywu minimum 140 O, jasność minimum F 1.8. Urządzenie wyposażone w moduł GPS rejestrujący prędkość i lokalizację pojazdu. Karat pamięci minimum 128 GB.

Pytanie nr 2:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź i interpretację zapisów odnośnie radiotelefonów przenośnych. Zamawiający wymaga, aby wszystkie podzespoły zestawu były jednego producenta lub równoważne zaakceptowane przez producenta oferowanego radiotelefonu, a równocześnie odnośnie ładowarek jest wymóg, aby wszystkie podzespoły zestawu były jednego producenta. Czy Zamawiający dopuści, aby wszystkie podzespoły zestawu (zarówno radiotelefony jak i ładowarki) były jednego producenta lub równoważne zaakceptowane przez producenta?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza aby wszystkie podzespoły zestawu (zarówno radiotelefony jak i ładowarki) były jednego producenta lub równoważne zaakceptowane przez producenta.

Dotyczy części I

Pytanie nr 1:

Według naszej wiedzy nie ma na rynku latarek spełniających podane wymagania. W związku z tym, czy Zamawiający dopuści latarki o maksymalnej światłości minimum 40000 Cd i maksymalnym strumieniu świetlnym min. 200 lm?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza latarki o maksymalnej światłości minimum 40000 Cd i maksymalnym strumieniu świetlnym min. 200 lm.

Dotyczy części VI:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści sprzęt fabrycznie nowy produkcja listopad / grudzień 2022?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na sprzęt fabrycznie nowy produkcji listopad/grudzień 2022.

Pytanie nr 2:

Pralnico – wirówki, czy Zamawiający dopuści urządzenia o podgrzewie elektrycznym 6,0 kW? Odzież „strażacka” jest prana w temperaturach 40-max.60°C i moc podgrzewu 6,0 kW w zupełności wystarczy do uzyskania w szybkim czasie takich parametrów.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza urządzenia o podgrzewie elektrycznym 6,0 kW.

Pytanie nr 3:

Pralnico – wirówki, czy Zamawiający dopuści urządzenia o średnicy okna wsadowego 373 mm? Tak niewielka różnica nie ma absolutnie znaczenia przy załadunku i wyładunku odzieży z urządzenia.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza urządzenia o średnicy okna wsadowego 373 mm.

Pytanie nr 4:

Suszarki, czy Zamawiający dopuści urządzenia o średnicy okna wsadowego 588 mm? Tak niewielka różnica nie ma absolutnie znaczenia przy załadunku i wyładunku odzieży z urządzenia.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza urządzenia o średnicy okna wsadowego 588 mm.

Pytanie nr 5:

Suszarki, czy Zamawiający dopuści urządzenia o średnicy otworu wentylacyjnego suszarki bębnowej 100 mm? Nie trzeba będzie robić instalacji wentylacyjnej o tak dużych przekrojach.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dopuszcza urządzenia o średnicy otworu wentylacyjnego suszarki bębnowej 100 mm.

Pytanie nr 6:

Suszarki, czy Zamawiający dopuści urządzenia o mocy grzewczej 6,75 kW? Przy pojemności bębna 200 l (wymagane 190 l), urządzenie ma wymiary 680 mm x 722 mm x 1056 mm, przy tak kompaktowej konstrukcji moc 6,75 kW w zupełności spełni wymagania suszenia odzieży ochronnej typu NOMEX.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający dopuszcza urządzenia o mocy grzewczej 6,75 kW.